
Contacto

Teléfono 925267980
Fax 925336694
Correo Electrónico secretaria_ee_to@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Francia, 2
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/017382 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo en Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=amX5SMPOaucQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado combustible automoción Delegación Provincial de Economía,
Empresas y Empleo de Toledo.

Valor estimado del contrato 10.743,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,8 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09132000 - Gasolina.
09133000 - Gas licuado del petróleo (GLP).

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=amX5SMPOaucQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

SOLRED S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.743,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: la adjudicación es el 29 de diciembre de 2022, y comienza su ejecución el 1 de enero de 2023.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2FnnHlko2gx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1502TO22SUM00018-AM
Órgano Delegación Provincial de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo en Toledo

ID 0000010101567 |  2022-175811 | Thu, 29 Dec 2022 12:51:02:262 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24029237982414397083042214243722286545 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2FnnHlko2gx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

